
Uchwała Nr XXXIX/272/2005
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Polickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie  Powiatu Polickiego,  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/215/2002 
Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Polickiego,  zmienionym uchwałami  odpowiednio  Nr  XL/252/2002  i  Nr  II/13/2002  Rady 
Powiatu  Polickiego  z  dnia  odpowiednio  30  sierpnia  i  6  grudnia  2002  r.,  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1) w § 54 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
      „2. W skład Zarządu wchodzi trzech członków, w tym Starosta jako jego przewodniczący 

i Wicestarosta.”,
2) w § 54 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Członkowie Zarządu mogą być wybrani spoza składu Rady.”,
3) w § 67 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu stanowi załącznik nr 3 do Statutu.”,
4)   załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady 

                                                                          Cezary  Arciszewski



Załącznik do
Uchwały Nr XXXIX/272/2005

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 grudnia 2005 r.

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO STATUTU

W Y K A Z

jednostek organizacyjnych Powiatu

1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.
2. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach.
3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.
4. Powiatowy Urząd Pracy w Policach.
5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Policach.
6. Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.
7. Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  Nr  1  dla  Dzieci  Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach.
8. Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  Nr  2  im.  Kornela  Makuszyńskiego  

w Policach.
9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Tanowie.
10. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży.
11. Dom Dziecka w Policach.
12. Dom Dziecka w Tanowie.


